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ת"פ 11484/10/13 – מדינת ישראל נגד פ ע
בית משפט השלום בעכו

03 אפריל 2016 ת"פ 11484-10-13 מדינת ישראל נ' ע(עציר)
כב' השופט זיאד סאלח, סגן הנשיא

המאשימה: מדינת ישראל
נגד

הנאשם: פ ע (עציר)

נוכחים:

ב"כ המאשימה: אין הופעה

הנאשם: הובא

הסניגור: עו"ד סאהר פאר - סניגור ציבורי

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

אין מקום לבטל צירוף או הכרעת דין שניתנו ונעשו על דעת הסניגוריה.

כן אשמע טיעונים לעניין העונש לאור מכלול הדברים, זאת אף בהעדרה של המאשימה, אשר ישיבת היום נקבעה
במעמדה.

ניתנה והודעה היום כ"ד אדר ב' תשע"ו, 03/04/2016 במעמד הנוכחים.

זיאד סאלח, סגן נשיא

[פרוטוקול הושמט]
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גזר דין

ישיבת היום נקבעה לשמיעת טיעונים ולמתן גזר דין ובמעמד ב"כ המאשימה.

נציג המאשימה לא התייצב לישיבת היום ואין בפני ביהמ"ש כל הודעה בעניין זה.

אומנם הסניגור הודיע כי קיימת שביתה של הפרקליטות, אך לביהמ"ש לא הודע דבר.

כן ככל שהדבר מתייחס לידיעתי האישית, לא ידעתי כי גם היום מתקיימת שביתה של עובדי הפרקליטות.

עפ"י הוראות הדין ביהמ"ש רשאי לדחות דיון בהעדר התייצבות תובע או לקיים את הדיון בהעדרו של התובע.

בענייננו הנאשם נמצא במעצר עד תום ההליכים ולא מצאתי הצדק לדחות את הדיון.

כן הינני בדעה כי לא ייגרם כל עיוות דין באם ייגזר דינו של הנאשם היום עפ"י טיעוני הסניגור ומתוך ראייה כוללת של
מכלול הדברים.

הנאשם הורשע במסגרת התיק המוביל בעבירת אלמ"ב, בכך שבשנת 2012 הוא נתן 3 סטירות לבתו הקטינה דאז ואמר
לה להיכנס לחדר.

בתיק שצורף הנאשם הורשע בעבירות של גניבה וקבלת דבר בתחבולה, בכך שביום 22/1/16 שוטר שכח את תיקו
האישי, אשר בתוכו היה אקדח, כאשר אחד מהנוכחים במקום שאל למי שייך התיק והנאשם, בתחבולה נטל אותו תיק,

על תכולתו ובכך שלל את בעלותו של השוטר באותו תיק, לרבות באותו אקדח.

לא הובאה בפניי כל ראייה לפיו הנאשם ידע כי באותו תיק יש אקדח.

כן גורל אותו אקדח לא ידוע, כאשר גירסת הנאשם היא כי הוא זרק אותו תיק.

ניתן להטיל ספק בגירסתו הנ"ל של הנאשם.

לנאשם יש הרשעות קודמות, לא רבות במיוחד, לרבות בענייני סמים וגם בעבירת אלמ"ב, משנת 2009, כאשר באותו
תיק הוטל על הנאשם מאסר על תנאי בן 12 חודש, שהינו בר הפעלה במסגרת תיק זה.
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הסניגור ביקש להאריך אותו מאסר על תנאי ולקבוע מתחם ענישה לפיו העונש הראוי בעניין תיק האלמ"ב הוא מאסר
על תנאי בלבד, תוך כדי הארכת המאסר על תנאי בן 12 חודשים.

גם בתיק של הגניבה והתחבולה טען הסניגור כי מתחם הענישה ההולם הוא מאסר על תנאי בלבד.

בישיבת היום שמעתי את בני המשפחה, לרבות בתו המתלוננת, שהינה כיום בוגרת ומסרה לביהמ"ש כי אביה הוא אדם
טוב ומפרנס את המשפחה.

גם אשתו של הנאשם השמיע דבריה ואמרה כי הנאשם הינו המפרנס היחיד של משפחתה, משפחה המונה 7 ילדים.

לא מן הנמנע כי אילו עמד תיק האלמ"ב לבדו, אזי היה מקום לשקול בכובד ראש הארכת המאסר על תנאי בן 12
חודשים, זאת לאור כך כי התנאי הינו משנת 2009 והעבירה הנוכחית הינה משנת 2012, כאשר מאז לא נפתחו כל

תיקים לנאשם בעניין אלמ"ב.

כן אציין כי העבירה בה הורשע הנאשם הינה אך מתן 3 סטירות, מבלי להקל ראש בהם, ותו לא, כאשר עפ"י גירסתו של
הנאשם, כפי שהושמעה בפניי במהלך ישיבות קודמות, הוא עשה כן מטעמים חינוכיים ומתוך כעס כי המתלוננת לא חזרה

בזמן הראוי הביתה.

יחד עם זאת ההרשעה בתיק הנוסף, לרבות אותה גניבה ותחבולה וכן עצם העובדה כי התיק שנגנב הכיל אקדח, מבלי
שאנו יודעים היום מה עלה בגורלו של אותו אקדח, יש בה כדי לשנות את התמונה.

מתחם הענישה ההולם בגין מעשה הגניבה והתחבולה הינו בן 6 חודשים ועד 20 חודשי מאסר ובצד זה מרכיב של מאסר
על תנאי מרתיע.

מתחם הענישה ההולם בגין עבירת האלמ"ב בענייננו, אמור להיות מאסר בפועל קצר ביותר, תוך כדי הפעלה בחופף של
המאסר על תנאי הקיים, כאשר יש גם לתת מענה ואיזון למכלול הדברים, לרבות אותו מאסר על תנאי בן 12 חודש,
אשר יש להפעילו בתיק זה, כאשר בנסיבות אחרות לא נמנע כי הוא היה מוארך בין עפ"י תסקיר שירות המבחן ובין

בלעדיו.

לפיכך המאסרים שאטיל להלן יהיו חופפים בינם לבין עצמם והנאשם ירצה את תקופת המאסר היותר ארוכה.

לפיכך אני מטיל על הנאשם את העונשים כדלקמן:

-         מאסר בפועל בן 3 חודשים, בגין עבירת האלמ"ב אשר בתיק 11484-10-13.
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-         אני מפעיל מאסר על תנאי בן 12 חודש, שהוטל על הנאשם במסגרת תיק 6523/09 בימ"ש השלום
בעכו.

-         מאסר בפועל בן 8 חודשים, בגין תיק 60182-01-16 שעניינו גניבה ותחבולה.

כאמור כל המאסרים הנ"ל יהיו בחופף.

לפיכך על הנאשם לרצות סה"כ 12 חודשי מאסר, החל מיום מעצרו - 27/1/16.

-         מאסר על תנאי לתקופה של 10 חודשים למשך 3 שנים מיום השחרור מהכלא, והתנאי הוא כי הנאשם לא יעבור
כל וכן  עבירת אלמ"ב אחרת מסוג פשע  כל  וכן  התיקים  שני  הורשע במסגרת  בהן  זאת אחת מהעבירות  בתקופה 

עבירת רכוש אחרת מסוג פשע, ויורשע עליה בדין.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום כ"ד אדר ב'
תשע"ו, 03/04/2016 במעמד

הנוכחים.
זיאד סאלח, סגן נשיא

למזכירות:

1.         להמציא את גזר הדין לפמ"ח.

2.         לסרוק את המוצגים שהוגשו בישיבת היום.
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